

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<http://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/28564,Slubowanie-nowych-funkcjonariuszy-w-Slaskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html>
2019-02-23, 10:26

Ślubowanie nowych funkcjonariuszy w Śląskim Oddziale Straży Granicznej

Maciej Nowak

Dzisiaj (28.06) dwanaścioro nowo przyjętych funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej złożyło uroczyste ślubowanie.















Ślubowanie w obecności kadry kierowniczej Oddziału oraz rodzin odebrał płk SG Adam Jopek Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej. Komendant ŚIOSG przywitał nowych funkcjonariuszy w szeregach Straży Granicznej, podkreślił znaczenie słów roty ślubowania i życzył wszystkim nowo przyjętym funkcjonariuszom zadowolenia z pełnienia

służby. Błogosławieństwa ślubującym funkcjonariuszom udzielił Kapelan Śląskiego Oddziału Straży Granicznej ks. st. szer. SG Artur Suska.

Przyjęci w szeregi Straży Granicznej funkcjonariusze, siedmiu mężczyzn i pięć kobiet, musieli przejść proces postępowania kwalifikacyjnego, składający się z: testów z wiedzy ogólnej, znajomości języka obcego, sprawności fizycznej, psychologicznych oraz z badania na wariografie i rozmowy kwalifikacyjnej. Za kilka dni pojedą oni do jednego z ośrodków szkolenia Straży Granicznej. Po powrocie będą pełnić służbę w placówkach Straży Granicznej w Rudzie Śląskiej, Katowicach – Pyrzowicach i Opolu.

Po zakończeniu uroczystości nowi funkcjonariusze złożyli wiązanek kwiatów pod pomnikiem znajdującym się na terenie Komendy Oddziału, upamiętniającym funkcjonariuszy Straży Granicznej, żołnierzy i oficerów Korpusu Ochrony Pogranicza zamordowanych w 1940 roku przez NKWD

Jednym z elementów wcielenia funkcjonariuszy do Śląskiego Oddziału Straży Granicznej była wizyta w Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach, gdzie dzięki uprzejmości Dyrekcji placówki nowi funkcjonariusze z pomocą nowoczesnych technologii audiowizualnych, interaktywnych stanowisk pozwalających na poznanie historii Powstań Śląskich, Plebiscytu na Górnym Śląsku oraz codziennego życia mieszkańców Śląska, mieli możliwość uczestniczyć we wspaniałej lekcji patriotyzmu.